


RECEBEMOS DE VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.300
		SÉRIE: 1

<b>VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA</b>  AV IGUACU, 653 - SALA 01 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461136	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.000.300 SÉRIE: 1 Página 1 de 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4114 0704 6131 6800 0123 5500 1000 0003 0010 0903 7840 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE TERCEIROS ST</b> INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050214009	

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. 9050214009		CNPJ 04.613.168/0001-23	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141140097222517 - 01/07/2014 12:02
--	--	----------------------------	---

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b> NOME/RAZÃO SOCIAL <b>MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE</b>				CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 01/07/2014
ENDEREÇO AV IGUACU, 750 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85635-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 01/07/2014	
MUNICÍPIO Nova Esperanca do Sudoeste		FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:43:08

<b>FATURA</b> <b>PAGAMENTO À VISTA</b>
---

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b> BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.841,61
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2.841,61

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b> RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
9002213	REGISTRO ESFERA ROSC. EXT. 3/4	84818095	0500	5403	UN	10,0000	1,1700	11,70					
9001924	ADAPTADOR SOLD 40MM 1.1/4	39174090	0500	5403	UN	12,0000	3,3700	40,44					
9001954	ADESIVO PLASTICO BISNAGA TIGRE 75G.	35069110	0500	5403	UN	4,0000	5,9500	23,80					
9000867	ALVENARIT 3,6LTM	38244000	0500	5403	UN	2,0000	29,7000	59,40					
9000143	AREIA	25059000	0103	5102	MT	8,0000	103,0000	824,00					
9003660	BOIA 3/4X1/2 - KALA	84818099	0500	5403	UN	2,0000	7,8500	15,70					
9002342	BROXA 800/I ATLAS	96034090	0103	5102	UN	2,0000	6,5700	13,14					
9000021	BUCHA Nº10	39259000	0500	5403	UN	28,0000	0,0880	2,46					
9000001	BUCHA Nº 8	39269090	0103	5102	UN	26,0000	0,0680	1,77					
9001539	BUCHA RED SOLD LONGA 40X32 TIGRE	39174090	0500	5403	UN	24,0000	1,6700	40,08					
9002899	CADEADO 25 STAM	83011000	0103	5102	UN	4,0000	11,5000	46,00					
9000112	CIMENTO VOTORAN 50 KG	25232910	0103	5102	UN	14,0000	28,8000	403,20					
9003654	CORRENTE 6MM - WORKER	73158200	0500	5403	UN	8,0000	14,7000	117,60					
9000259	EMENDA P/ MANGA 3/4	39174090	0500	5403	UN	8,0000	1,4300	11,44					
9003284	ENXADA OLHO OVAL 8 S/C 04680	82013000	0103	5102	UN	2,0000	10,7900	21,58					
9001201	FITA ALUMINIZADA	39191000	0500	5403	UN	10,0000	10,8500	108,50					
9002842	FITA ISOLANTE 25 METROS TIGRE	39191000	0500	5403	UN	4,0000	5,8700	23,48					
9002918	FITA VEDA ROSCA 18X25M TIGRE	39211900	0500	5403	UN	4,0000	5,8800	23,52					

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b> INSCRIÇÃO MUNICIPAL 0	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Prefeitura Municipal de Nova Esperanca do Sudoeste <b>PAGO</b>	

**VALDECIR CONSTANTINO E CIA LTDA**

AV IGUACU, 653 - SALA 01 - CENTRO, Nova Esperanca do Sudoeste, PR - CEP: 85635000 - Fone/Fax: 4635461136

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

1

Nº 000.000.300

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 0704 6131 6800 0123 5500 1000 0003 0010 0903 7840

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140097222517 - 01/07/2014 12:02

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDE DE TERCEIROS ST

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
9050214009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

04.613.168/0001-23

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9002846	FLANGE SOLD 50 MM - TIGRE	39174090	0500	5403	UN	4,0000	23,7900	95,16					
9002715	FLANGE SOLD 20 MM - TIGRE	39174090	0500	5403	UN	4,0000	9,8000	39,20					
9000945	ISOLANTE DIVOFOIL 2 FACES METROS	76072000	0103	5102	MT	25,0000	4,1700	104,25					
9000866	PA CONCHA QUADRADA S/C 06110	82011000	0103	5102	UN	2,0000	15,8500	31,70					
9000844	PARAFUSO 3,5X25	73181500	0500	5403	UN	24,0000	0,0700	1,68					
9000823	PARAFUSO 4,5X40	73181400	0103	5102	UN	36,0000	0,0900	3,24					
9000921	RASTEL REGULAVEL FAMASTIL	86080009	0103	5102	UN	2,0000	15,5000	31,00					
9002921	REGISTRO ESFERA VS 32MM TIGRE	84818095	0500	5403	UN	4,0000	10,8700	43,48					
9002922	REGISTRO ESFERA VS 40MM TIGRE	84818095	0500	5403	UN	6,0000	14,8500	89,10					
9002923	REGISTRO ESFERA VS 50MM TIGRE	84818095	0500	5403	UN	4,0000	17,8500	71,40					
9000272	REGISTRO LEKAT SOLD 25 MM	84818019	0500	5403	UN	6,0000	16,8500	101,10					
9002920	REGISTRO ESFERA VS 25MM TIGRE	80818095	0500	5403	UN	6,0000	7,8700	47,22					
9002625	ROLO DE ESPUMA CINZA 23 CM ATLAS	96034010	0103	5103	UN	4,0000	12,8500	51,40					
9002361	SIFAO UNIVERSAL 1,5M BLUKIT	39174090	0500	5403	UN	8,0000	6,8700	54,96					
9002242	TE ESGOTO 150 MM	39174090	0500	5403	UN	4,0000	29,8000	119,20					
9001076	TORNEIRA COZINHA 1/2 HERC	84818019	0500	5403	UN	6,0000	5,8800	35,28					
9001322	TORNEIRA DE LAVATORIO EM PP 3/4	84818019	0500	5403	UN	4,0000	3,8700	15,48					
9003016	TUBO P/ CAIXA DESCARGA 40MM TIGRE	39172300	0500	5403	UN	2,0000	10,8500	21,70					
9000348	TUBO SOLDAVEL 20 MM	39172300	0500	5403	UN	1,0000	9,8800	9,88					
9000349	TUBO SOLDAVEL 25 MM	39172300	0500	5403	UN	2,0000	10,8800	21,76					
9000350	TUBO SOLDAVEL 32 MM	39172300	0500	5403	UN	3,0000	21,8700	65,61					